0
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Силино
Решение

            18.06.2014 № 08/01-СД
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по  их благоустройству за счет средств, полученных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», Уставом муниципального округа Силино, обращением главы управы района Силино города Москвы (исх. от 30.05.2014г. № 01-09-649/14), Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по их благоустройству за счет средств, полученных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» (Приложение).
2. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, прокуратуру Зеленоградского административного округа и управу  района Силино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Силино Шестакову Г.Н.
Глава муниципального округа                                          Г.Н.Шестакова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Силино

от 18.06. 2014г. № 08\01 -СД
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по их благоустройству за счет средств, полученных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы
	№ п/п
	Мероприятия
	Сумма

(тыс.руб.)

	1
	Работы по  ремонту а/б покрытия дворовых территорий
	350,00

	2
	Благоустройство территорий района по обращениям жителей
	450,00

	3
	Разработка проектно-сметной документации по ремонту лестниц и устройству пандусов входных групп в корпусе 1106 (подъезды с1 по 13)
	216,3

	4
	Установка пандуса в вестибюле корп.1117 (обращение жителей)
	340,00

	5
	Устройство пандуса в холле 10го этажа  корп.1211
	11,2

	6
	Технический надзор за работами по установке пандуса
	4,62

	7
	Технический надзор за работами по благоустройству территорий
	15,08

	ИТОГО:
	1387,2